OEJIEPAJIBHOE ATEHTCTBO 2KEJIE3HOJTIOPOXXHOI'O TPAHCITIOPTA
DezepalibHOE rOCy1apCTBEHHOE OIOMKETHOE 00PA30BATENILHOE YUPEKICHHE
BEICIIET0 00pa3oBaHus
«MpKyTCKUY rOCyAapCTBEHHBIH YHHBEPCHTET IIyTEH cOOBIIEeHHs»
Kpacnosipckuii HHCTHTYT 2KeJIe3HOI0POKHOI0 TPAHCIIOPTA
— ¢unuan OeJlepanbHOTO rocyIapCTBEHHOTO GIOPKETHOTO 00PA30BATENbHOIO YIPEKICHHA

BBbICIIEro 0Opasopanus «MpkyTckuii rocy1apCTBEeHHBIN YHHBEPCUTET Iy Tei ooomEmmsmx
(KpM2XT UpIl'YIIC)

AW Oprerko
23 204/ .

«A0»
OTtuer
00 MTOrax NPOM3BOACTBeHHOH MpakTHKH o0yuyatomuxes B KpHKT Hpl'YIIC
10 OCHOBHBLIM 00pa30BaTe/IbHLIM NPOrpaMMaM Bhiciiero o6pazosanns B 2020-2021
y4eOHOM rogy

No Koxu Yucno ObnexTh Yucno obyyaromuxcsi, pacupeaencHHbIX Yucno Beerona | Yucno |
/1 HauMeHOBRaHHe | oOydarormmxcs MIPaKTHKH, obydatom | pabounx | obyuaro
CIIEIHANIBHOCTH nongpasaeneHus, | Quinansl, MoapasaeIeHns Ilpoune HXCs Ha MecTax IIHXCA,
(HampaBieHMe IIPeINTPHITHS OAO «PXT» OIJIauuBae TIOJTyYUB
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 18 16
1 23.05.04 Kpacuospckas
DxcnnyaTanus JHPEKIH
YKEJIe3HEIX JIopor 51 33 YIpaBIeHUs 50 33 23 27 - - - - 23 50 -
ABHMKCHHUEM
(AUC-1, AC-2,




ALC-3, A0
KpacHospck-
BocTouHprit)

Boctouno-
Cubupckas
IHAPEKITHST
VIIpaBIeHHA
apmxenunem IC
ct. Urupma

Bcero

110 CIICHaITBEHOCTH

51

33

51

33

23

28

23

51

23.05.03
TTonByxkHOIM cocTar
MKEIE3HBIX JIOpOT

2.1

CrielHaIH3alus

3 «OneKTpHUYecKui
TPaHCIIopT
JKEJIe3HBIX JIOpOr»

19

11

CepeucHeIe
JIOKOMOTHBHEIE
ZIerno
Vrpasnenns 1o
Kpacnospckoit
JKEJIE3HOHA 1opore
« BocTouHsIi
noiurony 000
«JloxTex-
Cepauey»

19

11

19

19

KpacHosipckas
JTHPEKI s
MOTOPBaroHHOTO
HOABIIKHOIO
cocTara

22

cnenHamH3ama 2
«Barousny

14

OKCILTyaTalnoH
HBIE JIETIO
KpacHospckoi
OHPEKIHH
HHpPpacTpYKTYphl

14

14

14




AO «AtoMm

I - - - - - 1 - 1 - 1 -
CIIETICTPOMH»
Beero no coenmansHOCTH 35 11 15 i 4 15 20 11 20 ) 35 i
3 |23.05.05 Cucremsl
obecneyeHns
JBHKEHUS TI0E3]0B
3.1 | cneunanuzaums 1 Juctanmiu
«2nexTpocHabKeHHe 38 19 aeKTpocHabxe
AKETIE3HEIX JIOpOr» HHAA
KpacHospekoii 36 19 19 17 - - - 19 36 19
IHPEKIHH 10
sHeproodecneue
HHIO
KpHOKT - - - - 2 - 2 - . s
3.2 | cneuuanMzanms 2 HucTanuu
«ABTOMAaTHKA H 39 32 CUTHATTH3ALIHH,
TeJeMeXaHHKa Ha LIEHTPaTH3AIHH H
JKENE3HOAOPOKHOM GIOKHUPOBKH 38 32 32 6 - - - 32 - 32
TPaHCITOPTE» KpacHosipckoit
JHUPEKIHH
HH(PACTPYKTYpbl
KpWXT - - - - 1 - 1 - . -
BIGsED N0 CIRIMATGROSTE. | 51 74 | 51 |51 23- | 3 - 3 51 74 51
4 |23.05.06
Crpoutenscreo
JKEIIE3HBIX I0POT,
MOCTOR H
TPaHCIIOPTHBIX
TOHHENEH
4.1 | cmrenuanuzamus 1 Tlpennpuarus
«CTpoMTRIIBCTBO Kpacnospckoit
MarucTpanbHeIX 14 8 OUPEKIIAH 14 8 14 - - - - 14 14 -
SKENEe3HBIX Jopory HHGPacTPYKTYpHI

(1),




Npe P THS
Kpacnosipckoit
JHPEKIAN
10 PEMOHTY MyTH

4.2 | crienmManmzanms 2

«YnpasneHue E_umh:vxmexmm
TeXHHYECKUM RpACHOAHORGH
21 20 IHPEKIIHH 21 20 21 - - - - 21 21 -
COCTOSHHEM )
HKEJe3HOOPOXKHOTO ::%ﬁmnmmw%gE
Ty TH (e
Beero no cneyHanbsHOCTH 35 8 35 28 35 35 35
Hroro no
JKENe3HOJOPOMKHBIM
COELHANBEHOCTIM 198 123 175 | 112 | 109 66 23 11 23 - 198 51
5 | Hanparnenwue
TIO/IFOTOBKH
23.03.01
TexHonorus
TPAHCTIOPTHBIX
[IPOLIECCOB
5.1 | npodune Kpacrospckas
| «Oprannzaums JHUPEKITHA
NEPEeBO30K U VIpaBJICHHS
yIpapaeHHe Ha JIBIOKEHHEM
TpaHCTIOpTE (ALC-1, OCII-2,
(3KeTe3HOA0POIKHBIH 30 HALC-3), 30 - - 30 - - - - 30 =
TPaHCIOPT)» i BocTouyno-
Cubupckas
JHPEKLMSA
YTIPaBICHHEA
IBHKEHHEM
5.2 | npodune Kpacrospckas
2 «JlorucTHka u 13 i JIMPEKLIHA 11O 8 ) ) 8 i ) ) ) g i
MEHEDKMEHT Ha YIIpaBIeHHIO
TPaHCIIOPTE TePMHHAIBHO-




CKJIA/ICKHM
KOMITIIEKCOM
Kpacnospckuit
TePPHIOPHAILH
BI¥ LIEHTP
bupmMeHHOTO
TPaHCIIOPTHOI'O
00cITy KUBaHKS

AO «Iloura
Poccum»
TpaHcmopTHas
KOMITaHHSA
«Opma» r.
Illapemoso
000 «JITK»
r.Jlecocubupck
AQ «B-
CubrnipoMTpaHey
Bocrouno-
Cubupckas
HedTerazopas
KOMTIAHHUA T.
Kpacuospex
000 dupma
«Matux»

10

10

Bceero no HanpasneHHIo
TIOJITOTOBKH

48

38

38

10

48

6

Hanpasnenue
MOJIrOTOBKH
23.03.03
DKerutyaTanus
TPaHCIOPTHO-
TEXHOJIOTHYECKHX
MAIIHH |
KOMILIEKCOB
npoduie

4 «Ynpasnenue
SKCIUTyaTalueH,

37

CeprucHEIe
JIOKOMOTHBHBIE
Hero
Vnpasnesus mno
KpacHosipckoi
JKENe3HOH Jlopore
« BocTo4HBIH
noyaron» 000
«JloxTex-
Cepauc,
AO «Kp3OBP3»

37

37

37




TeXHUYECKHM Kpacuospckas
obcay>kHBaHHEM U JUPEKLIU
PEMOHTOM 9 MOTOpPBArOHHOTO 9 9 - - 9
3IEKTPOIOABIKHOT TTOABHXKHOT'O
0 cocTaBay cocTaray
Bceero no Hanpasaenuio 46 9 9 37 37 46
MOJTOTOBKH
7 | Hanpasnenue KpacHospckas
MOJTOTOBKH JUPEKIUS CBA3M,
38.03.03 KpacHospckas
Ynpaenenue JHpeKIMst
TIepPCOHAIOM ynpaBJieHHs
npothuIs IBIKEHHEM
1 «Ynpasnenue (A1c-1, arc-2,
MePCOHAJIOM HLC-3),
Opra’H3almii» JucraHnmu
30 aneKTpocHabKe 30 30 _ ) 30
HUA
KpacHospckoi
OUPEKITHH 110
sHeproobecreye
HUFO,
[IPEAIIPHATHS
Kpacnosapekoit
JAUPEKLHH
HHPPaCTPYKTYPEI
U Jp.
ITpomzona HII3,
Enmcerickoe
BacceiiHoBOE
BOJHOE
yTIpaBicHHE,
8 Ienrtpanuzosan - 8 3 8
Has Oyxranrepus
bonbineymyi
CKOro paoHa
ApyTHe

OpraHHu3alHHi




Bceero no nanpaenesuio
[IOArOTOBKH

38

30

30

38

8 | Hampasnenue
noarotosky 38.03.01
DKOHOMHKA

8.1 | mpocpunb

5 «DKOHOMHYECKas
He3omacHoOCTS,
aHamu3 u
yIpapjeHue
PUCKAMHY»

17

Kpacnospckas
JAPEKITHS
yIIpaBJIeHHS
JIBIDKEHHUEM,
Jucranimmn
3j1eKTpocHabxke
HUA
KpacHosipckoit
JHUPEKITHA IO
sHeproobecneye
HUIO,
NpEeANPHATHS
Kpacuosipckoit
JTHPEKIHA
UH(PACTPYKTYPHI
,LCmyxba
SKOHOMHKH H
(uHancoB
Kpacuosipekoi
JKEJIe3HOM IOpOTH
U JIp.

Hndopmanuon
HEIe
CILyTHHKOBEIE
CHCTEMBI HMEHH
Pemetnera, OO0
«Cuna Cubupmy,
AO «Hayuno-
MPOU3BO/ICTREH
HOE TIPEAIpUsLTHE
« PagHocBaze»,
AO «Kp3OBP3»
Y IpyTHE
OpraHH3alnu




8.2 | mpohuns

9 «OxoHOMHUKA
IPEeANpUATHH U
OpraHu3aini»

22

HucTaniiun
37eKTpocHabKe
HUSA
Kpacuosipckod
JTHPEKIHHA T10
sHeproobecreye
HHIO,
npeAmpUATHS
KpacHosapckoit
JHPEKLIMH
HH}pacTpyKTYPEI
, KpacHoapckwuit
LEHTP
MEeTpOJIOTHH
zIp.

000 «Cepruc-
Jlaiiny, OO0
«TPAHCATIIAH
THK», OO0
«Tpuo», AO
«KpOBP3» u

OpyTHE
OpraHu3alin

13

13

13

Beero no nanpaenesmio

39

17

22

22

39

MOATOTOBKH
Hroro no HanpapneHUsIM

171

94

94

77

71

171

IIOATOTOBKH

369

123

269

112

109

160

100

11

94

369

51

Hroro mo unctutyTy

PyxoBomuTens Ipou3BOICTBEHHOM ITPAKTHKH

Hpuna AratonsesHa Bopkosckas

8(3912)48 27 65

e

H.A. Bopkosckast




